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(3차추경예산)

동남중학교



동남중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-01-28 예산액 3,707,021,000

제1조  2021학년도 동남중학교 교비회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각  3,707,021,000원 으로 하며,

       세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제5조  동일한 정책사업 내의 단위사업간 목, 동일한 단위사업 내의 세부사업간 목에 예산의 과부족이 있는

       경우에는 「사학기관재무회계규칙」 제21조 제3항의 규정에 의하여 상호 전용할 수 있다. 단, 회계연도

       경과후에는 예산을 전용할 수 없으며, 업무추진비에 충당하기 위하여 다른 비목에서 전용할 수 없다.  

       예산의  금액은 전용할 수 있다. 

제6조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 ,

       

        학교발전기금 또는   학교운영위원회의 자문을 거친 학부모부담수입의 수익자부담수입은  

       추가경정예산의 성립 이전에 이를  사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 

      계상하여야 한다. 

       다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 이사회의 

       의결을 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제7조  다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원 및 사무직원 인건비, 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

      2. 교육공무직원보수, 비정규직보수, 강사료

      3. 세금, 공과금, 반환금

2최연실 2022년 02월 11일 09시 06분 56초 경기도교육청 동남중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 동남중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 3,707,021 3,680,628 26,393 0.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -4,273 2,389,467 64.4

학생복지/교육격차 해소 26,874 530,009 14.2

기본적 교육활동 2,335 95,196 2.5

선택적 교육활동 4,341 39,726 1

교육활동 지원 -1,766 119,655 3.2

학교 일반운영 -118 237,977 6.4

학교시설 확충 0 255,918 6.9

학교 재무활동 -1,000 39,073 1

이전수입 지방자치단체이전수입 0 251,189 6.7

이전수입 지방교육자치단체이전수입 26,494 3,378,241 91.1

이전수입 기타이전수입 0 4,839 0.1

자체수입 학부모부담수입 0 28,111 0.7

자체수입 행정활동수입 -101 2,699 0

기타수입 전년도이월금 0 41,942 1.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 3,634,269 3,607,775 26,494

1.지방자치단체이전수입 251,189 251,189 0

1.비법정이전수입 133,349 133,349 0

1.기초지방자치단체전입금 133,349 133,349 0

1.급식비보조금(기초) 133,349 133,349 0

2.교육경비보조금 117,840 117,840 0

1.기초지방자치단체전입금 117,840 117,840 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 61,965 61,965 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 55,875 55,875 0

2.지방교육자치단체이전수입 3,378,241 3,351,747 26,494

1.교육비특별회계전입금수입 3,378,241 3,351,747 26,494

1.사립학교보조금수입 3,378,241 3,351,747 26,494

1.인건비재정결함보조금 2,364,651 2,366,754 -2,103 인건비재정결함보조금 : -2,103,000원 * 1교 = -2,103,000

2.운영비재정결함보조금 382,559 382,439 120 운영비재정결함보조금 : -4,222,000원 * 1교 = -4,222,000

운영비재정결함보조금 : 4,342,000원 * 1교 = 4,342,000

3.목적사업비보조금 471,258 442,781 28,477
교육공무직처우개선비(근속수당) : -613,000원

 * 1교 =
-613,000

교육공무직 명절휴가비 : 1,800,000원 * 1교 = 1,800,000

특별실 및 관리실 공기청정기임대 : 90,000원 

* 1교 =
90,000

(성립전_3추)교육회복지원금 : 27,200,000원 *

 1교 =
27,200,000

4.급식비지원금 124,898 124,898 0

5.교복구입지원금 34,875 34,875 0

3.기타이전수입 4,839 4,839 0

1.사학법인이전수입 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

1.법인법정부담금 1,000 1,000 0

2.학교회계간이전수입 3,739 3,739 0

1.학교발전기금전입금 1,239 1,239 0

1.학교발전기금전입금 1,239 1,239 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

1.다른학교회계전입금 2,500 2,500 0

3.기타공공이전수입 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 30,810 30,911 -101

1.학부모부담수입 28,111 28,111 0

1.수익자부담수입 28,111 28,111 0

1.급식비 22,329 22,329 0

1.급식비 22,329 22,329 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 5,782 5,782 0

1.졸업앨범비 5,782 5,782 0

2.행정활동수입 2,699 2,800 -101

1.사용료및수수료 599 700 -101

1.사용료및수수료 599 700 -101

1.사용료 599 700 -101 사용료 : -101,000 = -101,000

2.기타행정활동수입 2,100 2,100 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 41,942 41,942 0

1.전년도이월금 41,942 41,942 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

1.순세계잉여금 2,869 2,869 0

2.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

1.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

1.정산대상재원사용잔액 39,073 39,073 0

세입합계 3,707,021 3,680,628 26,393
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,389,467 2,393,740 -4,273

1.교직원보수 1,701,799 1,703,098 -1,299

1.사립학교 교원보수 1,474,634 1,476,081 -1,447

1.기본급 937,491 937,357 134

1.봉급 937,491 937,357 134 봉급 : 134,000 = 134,000

2.정액수당 287,473 287,083 390

1.정근수당 99,179 98,789 390 정근수당가산금 : 30,000 = 30,000

정근수당 : 360,000 = 360,000

2.성과상여금 87,664 87,664 0

3.가족수당 12,600 12,600 0

4.육아휴직수당 15,555 15,555 0

5.교원보전수당 120 120 0

6.교직수당 52,315 52,315 0

7.교직수당가산금1(원로수당) 600 600 0

8.교직수당가산금2(보직수당) 6,720 6,720 0

9.교직수당가산금4(학급담임수당) 12,480 12,480 0

10.교직수당가산금10(전문상담교사수당) 240 240 0

3.초과근무수당 24,801 27,015 -2,214

1.시간외근무수당 24,801 27,015 -2,214 정액분, 초과근무수당 : -2,214,000= -2,214,000

4.복리후생비 119,958 119,857 101

1.정액급식비 29,297 29,297 0

2.명절휴가비 90,661 90,560 101 명절휴가비 : 101,000 = 101,000

5.기타수당 3,000 3,000 0

1.관리업무수당 0 0 0

2.직급보조비 3,000 3,000 0

6.법정부담금 101,911 101,769 142

1.교직원법정부담금 101,911 101,769 142 연금부담금 : 100,000 = 100,000

노인장기요양보험료 : 42,000 = 42,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 227,165 227,017 148

1.기본급 139,530 139,478 52

1.봉급 139,530 139,478 52 봉급 : 52,000 = 52,000

2.정액수당 34,654 34,654 0

1.정근수당 16,376 16,378 -2 정근수당 : -2,000 = -2,000

2.성과상여금 10,765 10,765 0

3.대우공무원수당 4,013 4,011 2 대우공무원수당 : 2,000 = 2,000

4.가족수당 2,400 2,400 0

5.기술정보수당 20 20 0

6.특수직무수당 1,080 1,080 0

3.초과근무수당 4,079 4,079 0

1.시간외근무수당 4,079 4,079 0

4.복리후생비 19,114 19,099 15

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 14,074 14,059 15 명절휴가비 : 15,000 = 15,000

5.기타수당 10,261 10,201 60

1.연가보상비 4,621 4,621 0

2.직급보조비 5,640 5,580 60 직급보조비 : 60,000 = 60,000

6.법정부담금 19,527 19,506 21

1.교직원법정부담금 19,527 19,506 21 노인장기요양보험료 : 21,000 = 21,000

2.기타 교직원보수 684,022 684,836 -814

1.교직원대체인건비 663,852 664,666 -814

1.교원대체인건비 663,852 664,666 -814

1.기간제교원인건비 624,977 625,617 -640 인건비 : -320,000 = -320,000

퇴직급여 : -320,000 = -320,000

2.기간제교원법정부담금 38,875 39,049 -174 국민연금부담금 : 1,000 = 1,000

건강보험료 : -45,000 = -45,000

산업재해보험금 : -65,000 = -65,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험부담금 : -65,000 = -65,000

2.학교운영지원수당 20,170 20,170 0

1.교원연구비 20,170 20,170 0

1.학교운영지원수당 20,170 20,170 0

3.교직원 복지 및 역량강화 3,646 5,806 -2,160

1.교직원연수 1,326 1,326 0

1.직무연수 1,301 1,301 0

1.일반수용비 95 95 0

2.운영수당 950 950 0

3.목적사업업무추진비 256 256 0

2.자격연수 25 25 0

1.교직원복지비 25 25 0

3.자율연수 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교직원복지 2,320 4,480 -2,160

1.교직원체육행사 0 1,080 -1,080

1.일반업무추진비 0 1,080 -1,080 식대비 등 : -1,080,000 = -1,080,000

2.교직원문화행사 0 1,080 -1,080

1.일반업무추진비 0 1,080 -1,080 식대비 등 : -1,080,000 = -1,080,000

3.교직원맞춤형복지비 2,100 2,100 0

1.맞춤형복지비 2,100 2,100 0

4.기타교직원복지지원 220 220 0

1.교직원복지비 220 220 0

2.학생복지/교육격차 해소 530,009 503,135 26,874

1.급식 관리 373,562 373,623 -61

1.학교급식운영 373,562 373,623 -61

1.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액
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2.급식운영비 5,939 6,000 -61

1.일반수용비 5,939 6,000 -61
급식용소모품 (세제, 청소용품 등) : 

-61,000 =
-61,000

2.전출금 0 0 0

3.비조리교급식비 367,623 367,623 0

1.전출금 367,623 367,623 0

2.보건관리 73,742 74,015 -273

1.학생및교직원보건안전관리 19,862 20,705 -843

1.학교안전공제회비 3,981 3,981 0

1.학생복지비 3,981 3,981 0

2.학생건강검사 8,257 8,268 -11

1.학생복지비 8,257 8,268 -11 건강검사, 구강, 소변검사 : -11,000 = -11,000

3.보건실운영 1,179 1,570 -391

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 70 70 0

3.학생복지비 959 1,350 -391 약품구입 : -391,000 = -391,000

4.교직원결핵검진 710 710 0

1.교직원복지비 710 710 0

5.감염병예방활동 5,735 6,176 -441

1.학생복지비 5,735 6,176 -441 2학기 방역용품 : -441,000 = -441,000

2.[국고]학교환경위생관리 53,880 53,310 570

1.먹는물관리 1,773 1,773 0

1.일반수용비 1,773 1,773 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 11,396 11,092 304

1.기간제직원인건비 6,796 6,092 704 코로나 학교방역인력 인건비 : 704,000 = 704,000

2.일반수용비 4,600 5,000 -400 교내방역소독 : -400,000 = -400,000

4.기타학교환경위생관리 39,598 39,332 266
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1.일반수용비 6,422 6,332 90 공기정화장치임대 및 유지비 : 90,000 = 90,000

2.비품구입비 33,176 33,000 176 공기정화장치 : 176,000 = 176,000

5.[국고](국고)코로나 방역활동인건비1,113 1,113 0

1.기간제직원인건비 1,113 1,113 0

3.학생복지 82,705 55,497 27,208

1.학생장학금운영 1,339 1,339 0

1.학생장학금지원 1,239 1,239 0

1.학생복지비 1,239 1,239 0

2.도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

2.교육복지우선 27,200 0 27,200

1.교육회복지원금 27,200 0 27,200

1.학생복지비 27,200 0 27,200
(성립전_3추)교육회복지원금 : 27,200,000

 =
27,200,000

3.학생복지운영 54,166 54,158 8

1.졸업앨범제작 5,782 5,782 0

1.교육운영비 5,782 5,782 0

2.학생증제작 963 955 8

1.교육운영비 963 955 8 학생증제작 : 7,500 = 8,000

3.교복구입 46,959 46,959 0

1.학생복지비 46,959 46,959 0

4.기타학생복지 462 462 0

1.교육운영비 462 462 0

3.기본적 교육활동 95,196 92,861 2,335

1.교과 활동 65,574 64,397 1,177

1.교과활동지원 56,002 54,605 1,397

1.보결(대강)수업관리 900 900 0

1.운영수당 900 900 0

2.기초학력지도 1,400 0 1,400
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1.운영수당 1,400 0 1,400 기초학력보충지도비 : 1,400,000 = 1,400,000

3.전문적학습공동체운영 1,268 1,272 -4

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 892 892 0

3.일반업무추진비 376 380 -4 학습전문적학습공동체다과 : -4,000 = -4,000

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신교육지구운영 50,501 50,500 1

1.운영수당 7,389 5,890 1,499
미래인재 교육과정다양화 수당 : 110,000 

=
110,000

미래인재 기초학력 강사수당 : 1,389,000 

=
1,389,000

2.교육운영비 37,513 36,550 963
미래인재 교육과정다양화 재료 : 

1,372,000 =
1,372,000

미래인재 독서프로그램 운영 : -409,000 = -409,000

3.목적사업업무추진비 599 3,060 -2,461
미래인재 교육과정다양화 간식 : 

-1,861,000 =
-1,861,000

미래인재 기초학력향상 협의회비 : 

-600,000 =
-600,000

4.비품구입비 5,000 5,000 0

6.인성및예절교육 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

7.통일교육 133 133 0

1.교육운영비 133 133 0

8.기타교과활동지원 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.과학 교과활동 3,293 3,293 0

1.과학교과운영 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

2.과학교재교구구입 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.기술교과운영 1,085 1,085 0

1.교육운영비 1,085 1,085 0
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4.가정교과운영 1,808 1,808 0

1.교육운영비 1,808 1,808 0

3.체육 교과활동 4,508 4,728 -220

1.체육교과운영 2,008 2,228 -220

1.교육운영비 2,008 2,228 -220 체육교구구입 : -220,000 = -220,000

2.학생스포츠클럽운영 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

4.예술 교과활동 1,083 1,083 0

1.음악교과운영 513 513 0

1.교육운영비 513 513 0

2.미술교과운영 570 570 0

1.교육운영비 570 570 0

5.특수교육교과활동 688 688 0

1.특수교육교과운영 688 688 0

1.교육운영비 688 688 0

6.정보교과활동 0 0 0

1.정보교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.창의적 체험활동 18,122 16,964 1,158

1.자율활동 7,175 7,300 -125

1.학생자치회활동운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0

2.학급운영비 2,270 980 1,290

1.교육운영비 2,270 980 1,290 학급운영비 : 1,290,000 = 1,290,000

3.학교(영자)신문제작 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0

4.학교축제운영 135 230 -95

1.교육운영비 135 230 -95 시월제행사물품,현수막 : -95,000 = -95,000
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5.과학경연및경시대회 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

6.각종체육대회및체전활동지원 0 1,320 -1,320

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 시상품,운영비 : -1,000,000 = -1,000,000

2.일반업무추진비 0 320 -320 내빈초청행사경비 : -320,000 = -320,000

7.각종경시대회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

8.텃밭가꾸기 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.기타자율활동 370 370 0

1.교육운영비 370 370 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.수학여행 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

2.수련활동 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.일반업무추진비 0 0 0

3.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 2,977 2,977 0

1.동아리활동 1,377 1,377 0

1.학생복지비 1,377 1,377 0

2.청소년단체활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

최연실 2022년 02월 11일 09시 06분 56초 14 경기도교육청 동남중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학교스포츠클럽활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

4.봉사활동 7,385 6,102 1,283

1.환경미화활동 1,585 1,597 -12

1.일반수용비 597 597 0

2.교육운영비 700 700 0

3.일반업무추진비 288 300 -12 환경도우미 간담회 : -12,000 = -12,000

2.청소용품 5,800 4,505 1,295

1.일반수용비 5,800 4,505 1,295 청소용품, 쓰레기봉투 : 1,295,000 = 1,295,000

5.진로활동 585 585 0

1.자기이해활동 411 411 0

1.교육운영비 411 411 0

2.진로체험활동 174 174 0

1.교육운영비 174 174 0

3.진로진학실운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.자유학기(년) 활동 11,500 11,500 0

1.자유학기(년)제활동 11,500 11,500 0

1.진로탐색활동 17 17 0

1.교육운영비 17 17 0

2.주제선택활동 6,719 6,719 0

1.교육운영비 6,719 6,719 0

3.예술및체육활동 944 944 0

1.교육운영비 944 944 0

4.자유학년제활동 3,820 3,820 0

1.비품구입비 3,820 3,820 0

4.선택적 교육활동 39,726 35,385 4,341

1.방과후학교 운영 21,187 21,186 1
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1.방과후학교운영 21,187 21,186 1

1.교과프로그램운영 13,811 13,810 1

1.운영수당 11,560 11,560 0

2.교육운영비 1,685 1,705 -20 교재및 소모품 : -20,000 = -20,000

3.목적사업업무추진비 566 545 21 협의회비, 학생간식 : 21,000 = 21,000

2.방과후학교운영 260 516 -256

1.교육운영비 260 516 -256 농산어촌방과후 수용비 : -256,000 = -256,000

3.방과후학교강사수당 7,116 6,860 256

1.운영수당 7,116 6,860 256
농산어촌방과후 지도수당(교특) : 256,000

 =
256,000

2.독서활동 18,539 14,199 4,340

1.독서활동운영 18,539 14,199 4,340

1.도서구입 10,451 10,451 0

1.도서구입비 10,451 10,451 0

2.도서관운영 7,700 3,000 4,700

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.비품구입비 4,700 0 4,700 도서소독기 : 4,700,000 = 4,700,000

3.독서교육역량강화 388 748 -360

1.교육운영비 388 748 -360 독서감상기록장상 상품비 : -360,000 = -360,000

5.교육활동 지원 119,655 121,421 -1,766

1.교무업무 운영 36,996 38,818 -1,822

1.교무학사운영 36,996 38,818 -1,822

1.교무학사운영 2,207 3,377 -1,170

1.일반수용비 147 147 0

2.교육운영비 2,060 3,230 -1,170 상장용지구입 : -1,170,000 = -1,170,000

2.입학식,졸업식행사 860 2,000 -1,140

1.교육운영비 860 2,000 -1,140 상품 구입비 등 : -1,140,000 = -1,140,000

3.교육활동홍보 2,655 1,588 1,067

1.일반수용비 1,188 1,188 0
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2.교육운영비 1,467 400 1,067 신입생 에코가방 : 1,067,000 = 1,067,000

4.교육과정평가 2,046 2,400 -354

1.교육운영비 2,046 2,400 -354
신문용지, 원지, 답안카드 등 : -354,000 

=
-354,000

5.입학전형지원 0 225 -225

1.교육운영비 0 225 -225 배치고사운영비 : -225,000 = -225,000

6.행정실무사(교무)인건비 29,228 29,228 0

1.기간제직원인건비 26,947 26,947 0

2.기간제직원법정부담금 2,281 2,281 0

2.생활지도운영 12,660 12,700 -40

1.학생생활상담지도 8,587 8,587 0

1.위클래스(센터)운영 2,087 2,087 0

1.교육운영비 2,087 2,087 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 1,365 1,365 0

2.운영수당 4,635 4,635 0

3.학교부적응학생지원 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 1,803 1,843 -40

1.안전한학교환경구축 960 1,000 -40

1.일반수용비 960 1,000 -40 CCTV유지보수 : -40,000 = -40,000

2.학교폭력관련연수지원 843 843 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 440 440 0

3.교육운영비 403 403 0

3.학생안전교육 2,270 2,270 0

1.응급처치교육 2,270 2,270 0

1.비품구입비 2,270 2,270 0

3.학습지원실 운영 3,640 3,640 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.정보화실운영 3,640 3,640 0

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

2.정보화기자재구매및관리 1,000 1,000 0

1.교육운영비 424 424 0

2.비품구입비 576 576 0

4.교육여건 개선 66,359 66,263 96

1.교육환경개선 66,359 66,263 96

1.칠판교체 31,369 31,369 0

1.비품구입비 31,369 31,369 0

2.PC구입 5,265 5,265 0

1.비품구입비 5,265 5,265 0

3.노후사물함교체 6,475 8,000 -1,525

1.비품구입비 6,475 8,000 -1,525 사물함 : -1,525,000 = -1,525,000

4.책걸상구입 13,800 13,470 330

1.비품구입비 13,800 13,470 330 책걸상 :   330,000 = 330,000

5.기타교육환경개선 9,450 8,159 1,291

1.비품구입비 9,450 8,159 1,291 교사용의자 및 교탁 : 1,291,000 = 1,291,000

6.학교 일반운영 237,977 238,095 -118

1.학교기관 운영 101,802 103,067 -1,265

1.부서기본운영 32,316 36,316 -4,000

1.교장실운영 5,788 7,788 -2,000

1.일반업무추진비 2,680 4,680 -2,000 기관운영경비 : -2,000,000 = -2,000,000

2.직책급업무수행경비 3,108 3,108 0

2.교육행정실운영 24,228 23,944 284

1.일반수용비 21,898 21,424 474 프린터토너 등 : 474,000 = 474,000

2.기타공공요금 2,080 2,020 60 신용카드 자동납부 수수료 : 60,000 = 60,000

3.여비 250 500 -250 관내외출장여비 : -250,000 = -250,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교무실운영 2,300 4,584 -2,284

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.여비 700 1,000 -300 관내외출장여비 : -300,000 = -300,000

3.비품구입비 0 1,984 -1,984 의자, 쇼파 등 : -1,984,000 = -1,984,000

2.행정지원인력운용 69,486 66,751 2,735

1.기타행정지원인력운용 69,486 66,751 2,735

1.기간제직원인건비 66,299 63,710 2,589 인건비 : 1,402,000 = 1,402,000

처우개선비 : 1,187,000 = 1,187,000

2.기간제직원법정부담금 3,187 3,041 146 건강보험부담금 : 192,000 = 192,000

노인장기요양보험료 : -63,000 = -63,000

고용보험부담금 : -56,000 = -56,000

산업재해보험금 : 73,000 = 73,000

2.시설 장비 유지 133,341 132,108 1,233

1.학교시설장비유지 133,341 132,108 1,233

1.공공요금및제세공과금 35,885 35,485 400

1.전기요금 24,000 23,000 1,000 전기요금 : 1,000,000 = 1,000,000

2.상하수도료 3,000 3,000 0

3.기타공공요금 8,885 9,485 -600 전화,우편료 : -600,000 = -600,000

2.연료비 0 1,000 -1,000

1.연료비 0 1,000 -1,000 등유구입 : -1,000,000 = -1,000,000

3.시설일반관리 79,971 78,378 1,593

1.일반수용비 75,521 72,378 3,143 냉난방기청소 : -1,350,000 = -1,350,000

시설소모품 구입비 : 3,037,000 = 3,037,000

소규모수선비(전기접지공사) : 2,376,000 

=
2,376,000

방충망설치 및 체육관무대막개선 : 

-920,000 =
-920,000

2.비품구입비 4,450 6,000 -1,550 먼지제거장치 및 난로 : -1,550,000 = -1,550,000

4.당직관리 5,460 5,220 240

1.일반수용비 1,380 1,380 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.운영수당 4,080 3,840 240 일직수당 : 240,000 = 240,000

5.시설관리용역 924 924 0

1.일반수용비 924 924 0

6.시설안전점검 10,801 10,801 0

1.일반수용비 10,801 10,801 0

7.화장실관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

3.학교운영 협력 2,834 2,920 -86

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.학교운영위원회운영 1,800 1,800 0

1.여비 1,120 1,120 0

2.일반업무추진비 680 680 0

2.학부모협력 1,034 1,120 -86

1.학부모회운영 414 435 -21

1.일반수용비 235 235 0

2.일반업무추진비 179 200 -21 다과, 식대등 : -21,000 = -21,000

2.학부모교육및활동지원 620 685 -65

1.일반수용비 395 395 0

2.운영수당 190 190 0

3.일반업무추진비 35 100 -65 학부모참여사업 간식비 : -65,000 = -65,000

3.학부모시험감독운영 0 0 0

1.일반업무추진비 0 0 0

7.학교시설 확충 255,918 255,918 0

1.시설확충 및 개선 255,918 255,918 0

1.시설확충및개선 255,918 255,918 0

1.노후시설개선 255,918 255,918 0

1.시설비 255,918 255,918 0

8.학교 재무활동 39,073 40,073 -1,000
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 39,073 39,073 0

1.반환금 39,073 39,073 0

1.정산대상재원집행잔액 39,073 39,073 0

1.반환금 39,073 39,073 0

2.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000 예비비 : -1,000,000 = -1,000,000

세출합계 3,707,021 3,680,628 26,393
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